gia hội chợ văn hóa do huyện và tỉnh tổ chức, qua các phiên chợ nông sản do huyện tổ

chức vào 15 hàng tháng.

2/ Kết quả đạt được.

Trong năm 2022, nhóm thanh niên và nông dân trẻ xã Nam Yang triển khai

trồng hoa 0,7ha để thu hút khách dịp tết nguyên đán Quý Mão 2023, với khoảng 6000

lượt khách tới tham quan và chụp hình. Mô hình này tiếp tục được các thanh niên và

nông dân trẻ trong xã nhân rộng trong các năm tiếp theo để thu hút khách du lịch đến

trải nghiệm.

Bên cạnh đó, xã cũng tăng cường phát triển các sản phẩm Ocop như Tiêu đỏ Lệ